AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNIC.DE SOLONOPOLE, torna público que
realizará  as   10:00,  do  dia  26  de  fevereiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.02.21.002. Objeto: Prestação de
Serviço para Reavaliação atuarial referente ao exercício de 2024; e Nota Técnica
Atuarial  -  NTA,  conforme  Portaria  MTP  1.467/2022  e  suas  demais  instruções
normativas e Anexos, nos termos do inciso I, art. 1°, da lei federal n° 9.717/98; fluxo
atuarial,  reservas  matemáticas,  projeções  atuariais,  estudo  de  aderência  das
hipóteses,  conforme orientação da SRPPS;  e  preenchimento do DRAA,  conforme
orientação da SPREV; para atender as necessidades do Instituto de Previdência de
Solonópole/CE - PREVSOL..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330, CENTRO, SOLONOPOLE
e no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Solonópole/CE,
21 de fevereiro de 2024.

GERUSA DANTAS VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO